
1 
 

 
 
 
                ВЕСТНИК СЕЛА 

№126 от 1 августа 2008 
 
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 « 01»  августа 2008 года                                                                                                                     № 228 

с. Казанцево 
 
О внесении изменения в решение № 
176 от 30.11.20078 г. «Об 
установлении земельного налога на 
территории муниципального 
образования «Казанцевский 
сельсовет». 
 
         Рассмотрев представление Управления федеральной антимонопольной службы по 
Красноярскому краю о нарушении ст. 15 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции»  при принятии  Казанцевским сельским Советом депутатов Шушенского района 
Красноярского края решения № 176 от 30.11.2007 года «Об установлении земельного налога на 
территории  муниципального образования « Казанцевский сельсовет» в части освобождения от 
уплаты земельного налога муниципальные предприятия и учреждения муниципального 
образования «Казанцевский сельсовет», Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
 

1. Исключить из решения № 176 от 30.11.2007 года «Об установлении земельного налога на 
территории муниципального образования «Казанцевский сельсовет» формулировку: 
освободить  от уплаты земельного налога муниципальные предприятия и учреждения 
муниципального образования «Казанцевский сельсовет». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2008 года и подлежит опубликованию в местном 
периодическом издании «Вестник села». 

 
 
Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                                                          А.Н. Тонких 
  
 
 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 800-850 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 



2 
 

Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37. 
 

 
 


